
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابورگفت: از

ابتدای سال جاری بالغ بر دوهزار و۳۰۰نمونه میکربی از آب

آشامیدنی مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

برداشت شده ومورد آزمایش میکربی قرار گرفته است.

دکتر حامد جزجلالیان حفظ و ارتقای سلامت جامعه را از

اهداف اصلی معاونت بهداشت برشمرد وافزود: کارشناسان

بهداشت محیط مناطق شهری و روستایی را از نظر سلامت آب

آشامیدنی، مواد غذایی و سایر عوامل موثر بر سلامت کنترل

می کنند و در همین راستا بالغ بر یکصد هزار مورد کلرسنجی

از نقاط مختلف شبکه آبرسانی از ابتدای سال جاری تا کنون

صورت پذیرفته است.

رئیس مرکز بهداشت نیشابور انجام یک نمونه میکربی آب شرب

را به ازای هر ۱۰هزار نفر جمعیت در ماه از استاندارد های

نمونه برداری ذکر کرد وافزود: در همین راستا دو هزار

و۳۰۰ نمونه میکربی از مناطق زير پوشش دانشگاه علوم
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پزشکی نیشابور در شهر های نیشابور، فیروزه، زبرخان و

میان جلگه از ابتدای امسال تا کنون برداشت شده ومورد

آزمایش قرار گرفته است.

دکتر جلالیان  انجام 30مورد نمونه برداری شیمیایی را جهت

کنترل موادمعدنی و شیمیایی از سایر اقدامات انجام شده

برشمرد و افزود: برای انجام کل این آزمایشات بالغ بر پنج

میلیارد ریال هزینه شده است.

 مهندس ابوالفضل آهی، مدیرگروه سلامت محیط و کار نیز در

ادامه گفت: بسیاری از مشکلات بهداشتی کشورهای در حال

پیشرفت، عدم برخورداری از آب آشامیدنی سالم است. از

آنجایی که محور توسعه پایدار، انسان سالم است و سلامت

انسان در گرو بهره مندی از آب آشامیدنی مطلوب می‌ باشد،

آب سالم وبا کیفیت، تضمین کننده سلامت انسان است.

 مهندس ابوالفضل آهی گفت: کارشناسان بهداشت محیط در

مراکز شهری و روستایی بطور روزانه وضعیت کیفی آب

آشامیدنی را مورد بررسی قرارداده و در صورت مغایرت با

استانداردهای لازم، از طریق مراجع ذیربط تا حصول نتیجه

پیگیری می گردد. 

 از ابتدای سال جاری  مهندس آهی همچنین تصریح کرد: 

تاکنون بیش از 100000 مورد کلرسنجی توام با کدورت سنجی و

 علاوه بر نمونه برداری، کنترل PH ثبت گردیده است .

کلرسنجی و آموزش، بازدید از کلیه سامانه های آبرسانی

شهری و روستایی تحت پوشش انجام و ارزیابی ریسک آنها

صورت گرفته است.

 دکتر جلالیان در پایان ضمن تشکر از کارشناسان گروه سلامت

محیط و کار، ابراز امیدواری کرد با کنترل بیش از پیش آب

آشامیدنی، مواد غذایی و سایر مخاطرات سلامت، قدم های

بزرگتری در جهت ارتقای سلامت مردم برداشته شود.
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